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 علی ضیا روز تحویل سال 
در شبکه یک

تسنیم - مجید زین العابدین مدیر شبکه یک درباره برنامه سال تحویل این شبکه گفت: »برنامه »فرمول یک« شبکه، ویژه برنامه تحویل سال را 
برعهده دارد؛ علی ضیا در این برنامه به دنبال معرفی چهره سال خواهد بود. ما می کوشیم از مردم چهره اجتماعی بسازیم، چرا که به نظر می رسد 
مردم به عنوان کسانی که در هر جایگاهی هستند نیازی به پست، مقام و جایگاه اجتماعی، هنرمند و ورزشکار ندارند که به این واسطه دیده بشوند.«

...چهره ها و خبر ها
علی نصیریان بعد از مدتی دوری از تلویزیون، 
برای بازی در سریال »برادر جان« به نگارش 
ــت ا... و بــه  ــ ــم ــ ــع ــ ســعــیــد ن
کارگردانی محمدرضا آهنج 
جلوی دوربین رفته و در حال 
ــازی در ایــن سریال  ب

است.

 پریناز ایزدیار این روزها مشغول بازی در فیلم 
»لتیان« است و در این فیلم با امیر جدیدی، 
ســارا بهرامی و حسن معجونی 
ــت. او  ــ ــده اس ــازی شـ ــب ــم ه
اکنون با فیلم »هت تریک« 
روی پــرده سینما حضور 

دارد.

 پیام دهکردی برای ادامه بازی در سریال 
»گاندو« به کارگردانی جواد افشار به کشور 
ترکیه سفر کرده است. پیش از 
ایــــــن، تـــصـــویـــربـــرداری 
مجموعه  از  بــخــش هــایــی 
ــران  ــدو« در ای ــان »گ

انجام شده بود.

هومن سیدی که در ماه های گذشته با فیلم 
»مغزهای کوچک زنگ زده« حضور موفقی 

ــت، بــه زودی  در گیشه داشـ
تصویربرداری اولین سریال 
خود در نمایش خانگی به 

ــام »قــوربــاغــه« را آغــاز  ن
می کند.

آزاده صمدی که با سریال »نهنگ آبــی« در 
شبکه نمایش خانگی حضور دارد، روزهای 

پایانی تئاتر »بدون تماشاگر« 
روز  و  می کند  سپری  را 
چهارشنبه برای آخرین 

ــه روی صحنه  ــرا ب اجـ
می رود.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان سفارش می پذیرد

...اخبار

...تلویزیون

 ساخت سریال های الف ویژه 
8k با فرمت

دو سریال الف ویژه »موسی )ع(« و »سلمان 
فارسی« در سیمافیلم با فرمت 8k ضبط 

می شوند.
به گــزارش مهر، حسین کوبچی پشتیبان 
فرمت  دربـــاره  سیمافیلم،  نمایشی  تولید 
جدید سریال های الــف ویــژه ایــن سازمان 
گفت: »با توجه به سیاست گذاری های جدید 
مدیران سازمان صداوسیما از این  پس مقرر 
شده است تا فرمت سریال های الف ویژه 
این سازمان به 8k تغییر کند.« وی ادامه داد: 
»تاکنون سریال های تولیدشده در سیمافیلم 
تنها در فرمت HD تولید می شدند اما از این  
پس سریال های الف فاخر این سازمان در 
فرمت 4k و سریال های الف ویژه این سازمان 
8k تولید مــی شــونــد.« کوبچی  در فرمت 
در توضیح این فرمت بیان کــرد: »کیفیت 
تصویر 8k هشت برابر بالاتر از کیفیت تصویر 
موجود است که سریال های تلویزیونی پخش 
می شوند. تا به امروز در دیگر کشورهای دنیا 
کمتر از تعداد انگشتان یک دست سریال در 
این کیفیت تولید شده است و صداوسیمای 
جمهوری اسلامی ایران از پیشروهای سریال 

سازی در این کیفیت در دنیاست.«

سریال شهید باکری ساخته می شود

مجموعه داستانی شهید باکری با نام »آقای 
شهردار« ساخته می شود.

مجموعه  کارگردانی  که  رمضانی  مهدی 
»آقای شهردار« را بر عهده دارد، در گفت وگو 
با فارس گفت: »این مجموعه در چند مرحله 
تولید خواهد شد که هر مرحله نیز به یک 
مقطع از زندگی شهید باکری می پردازد.« 
وی ادامه داد: »مرحله اول »آقای شهردار« 
در سه قسمت ۳۵ دقیقه ای تولید خواهد 
شد که به بخش کودکی این شهید بزرگوار 
تا مقطعی که شهرداری ارومیه را برعهده 
مــی گــیــرد، مــربــوط مــی شــود. در حقیقت 
فعالیت های  نوجوانی،  کــودکــی،  دوران 
ــردار شــدنــشــان بــه تصویر  ــه ــادی  و ش ــه ج
کشیده مــی شــود.« رمضانی اظهار کرد: 
ــوه دیگر  »در بخش های بعدی نیز بــه وج
زندگی و فعالیت های این شهید در مقطع 
انقلاب اسلامی خواهیم پرداخت. همچنین 
شهید  کودکی  بخش های  تصویربرداری 
باکری در میاندوآب آغاز خواهد شد و زبان 

کار نیز ترکی- فارسی خواهد بود.«

...خبر
 فصل جدید »کاملا دخترونه« 

در سال جدید

تهیه کننده برنامه »کاملًا دخترونه« از پخش 
فصل جدید این برنامه در نیمه دوم فروردین 

98 خبر داد.
سعید ستودگان در گفت وگو با آنا درباره 
زمان پایان برنامه »کاملًا دخترونه« که از 
شبکه ۳ سیما پخش می شود، گفت: »برنامه 
زنده »کاملًا دخترونه« تا دو هفته آینده با 
اجــرای مژده لواسانی به اتمام می رسد.« 
وی افــزود: »این سری از برنامه که هر روز 
به طور زنده روی آنتن شبکه ۳ می رود، در 
فضا و دکــوری جدید پخش می شود.« وی 
با بیان این که در فصل آینده هم مانند این 
فصل به موضوعات روز و نیازهای دختران 
و نوع سبک زندگی  آن ها خواهیم پرداخت، 
گفت: »فصل سوم برنامه کاملًا دخترونه 
از فروردین ماه 98 به صورت زنده مهمان 

مخاطبان خواهد بود.«

گروه سینما و تلویزیون - برنامه »عصر جدید« احسان علیخانی 
بالاخره شنبه شب در شبکه ۳ رونمایی شد و واکنش های بسیاری 
را در شبکه های اجتماعی برانگیخت. این برنامه که خبر تولید 
آن برای اولین بار حدود چهار ماه قبل از زبان علی فروغی مدیر 
شبکه ۳ منتشر شد، یکی از برنامه های مورد انتظار تلویزیون 
بود؛ از طرفی احسان علیخانی که با برنامه های ماه رمضان 
و سال تحویل شناخته می شود، در خارج از این دو زمان روی 
آنتن می آمد و از طرفی مسابقه استعدادیابی، آن هم با این ابعاد، 
پیشتر در تلویزیون ساخته نشده بود. با این حال پس از پخش 
قسمت اول »عصر جدید«، مهم ترین صحبتی که درباره آن در 
فضای مجازی شنیده می شود، به کپی بودن آن بازمی گردد. 
در این باره باید گفت اگرچه اقتباس و الگوبرداری از آثار موفق، 
کاری منطقی و درست است، اما در برخی موارد از جمله همین 
»عصر جدید« ماجرا از یک الگوبرداری گذشته و به کپی کاری 

رسیده است.

الگوبرداری 100 درصدی!	 
ــاران »عصر جــدیــد« از  ــدرک ــت ان اگــرچــه برخی معتقدند دس
برنامه های استعدادیابی بین  المللی الگوبرداری کرده اند، اما 
با کمی دقت می توان دریافت این نظر چندان هم درست نیست. 
»عصر جدید« از صدر تا ذیل کپی برنامه مشهور »آمریکاز گات 
تلنت« است و عملًا جز برخی جزئیات مرتبط با خط قرمزهای 
پوشش و امثالهم، در کپی کردن چیزی کم نگذاشته است! نکته 
عجیب درباره دکور »عصر جدید« آن است که حتی ضربدرهای 
روی میز داوران مسابقه نیز کپی هستند، گویی دکور برنامه 
آمریکایی شبکه  NBC  به سیامک احصایی ارائه شده و قرار بوده 
که این طراح صحنه باسابقه سینمای ایران، دکور این برنامه را 
موبه مو بازسازی کند. در شبکه های اجتماعی گفته می شود 
اجرای احسان علیخانی شبیه به اجرای »رایان سیکرست« و 
استایل آریا عظیمی نژاد شبیه به »سیمون کاول« داور مسابقه 

آمریکایی است.

کپی های سابقه دار	 
منتقدان مسابقه استعدادیابی »عصر جدید« به برنامه های سابق 
رسانه ملی که در آن ها از نمونه های موفق خارجی کپی برداری 
شده بــود، اشــاره کــرده انــد. صحبت هایی که همین چند ماه 
قبل در آغاز »برنده باش« و پیش از آن در زمان پخش فصل اول 
»دورهمی« هم مطرح شده بود اما نه تنها پاسخ درخوری نگرفته 
بود، بلکه حتی دست اندرکاران برنامه هم گاهی رسماً این 
کپی کاری را تأیید کرده بودند! مثلًا پیمان قاسم خانی سال 
گذشته درباره »دورهمی« گفته بود به مهراب )بــرادرش( یک 
برنامه هندی را داده و از او خواسته بودند دقیقاً همان را کپی 
کند! به علاوه همان طور که می دانید، »برنده باش« هم کپی 
برنامه های تلویزیونی مشابهی در تلویزیون آمریکا )و حتی مسابقه 
معروف فیلم »میلیونر زاغه نشین«( است. در ادامه تصاویری از 
برنامه های شاخص رسانه ملی می بینید که درباره آن ها صحبت 

به میان آمد.

اولین قسمت »عصر جدید« روی آنتن رفت

چرا این قدر کپی؟

سفرفیلم ساز برنده اسکار به ایران

مایکل دودوک برنده جایزه اسکار به عنوان داور 
یازدهمین جشنواره بین المللی پویانمایی تهران 

به ایران سفر می کند.
ــا کریمی صارمی  بــه گـــزارش خبرآنلاین، رض
دبیر یازدهمین جشنواره بین المللی پویانمایی 
تهران از حضور برنده جایزه اسکار در ایران خبر 
داد و گفت: »در حالی داوری بخش بین الملل 
این جشنواره از روز دهم اسفند آغــاز می شود 
که خالق پویانمایی کوتاه »پدر و دختر« )برنده 

اسکار( در این هیئت حضور خواهد داشت.« او 
اضافه کرد: »در روز پایانی این جشنواره فرصتی 
فراهم کــرده ایم که علاقه مندان امکان دیدار 
با این هنرمند شاخص جهان را داشته باشند و 
دودوک طی نشستی با عنوان »مایکل دودوک و 
فیلم هایش« گفت وگویی صمیمانه با مخاطبان 

خواهد داشت.«
خالق آثاری همچون »راهب و ماهی« و »لاک پشت 
قرمز« با نام کامل مایکل دودوک دی ویت متولد 
هلند است. این کارگردان و تصویرگر در کارهایش 
از پویانمایی دستی و آبرنگ استفاده می کند و 
این آثار در بستری انتزاعی خلق می شوند. آثار 
این هنرمند در جشنواره های متعددی به نمایش 
درآمده و جوایز زیادی را کسب کرده  است. وی در 
سال ۲۰۰۰ برای کارگردانی اثر »پدر و دختر« 
برنده جایزه  اسکار بهترین پویانمایی کوتاه شد. 
یازدهمین جشنواره بین المللی پویانمایی تهران 

از ۱۲ تا ۱۶ اسفند در تهران برگزار می شود.

معرفی برندگان جشنواره برلین
برلین  فیلم  جــشــنــواره  دوره  شصت ونهمین 
شنبه شب با معرفی برندگان خرس طلا و نقره ای 

این دوره به کار خود پایان داد.
بخش  داوران  هیئت  هنرآنلاین،  گــزارش  به 
بینوش  ژولیت  ریاست  به  بین الملل  مسابقه 
بازیگر فرانسوی، فیلم »واژه های هم معنا« را به 
عنوان برنده خرس طلای بهترین فیلم این دوره 
جشنواره معرفی کرد. جایزه بزرگ هیئت داوران 
به فیلم »به لطف خدا« تازه ترین ساخته فرانسوا 
اوزون فیلم ساز فرانسوی اعطا شد. این فیلم 
بر مبنای داستان واقعی قربانیان آزار جنسی 
در کلیسای کاتولیک ساخته شده است. فیلم 
اوزون در حالی در برلیناله روی پرده رفت که 
یک کشیش متهم، از ماه پیش سعی کرد جلوی 
نمایش آن را بگیرد. اوزون ۵۱ ساله سال ها به 
طور مخفیانه روی پروژه »به لطف خدا« کار کرد. 
آنگلا شانلک نیز برای »من در خانه بودم، اما« 
جایزه خرس نقره ای بهترین کارگردان را گرفت.

فیلم چینی »بــدرود، پسرم« تنها فیلمی بود که 
برنده دو جایزه شــد، وانــگ جینگچان جایزه 
بهترین بازیگر مــرد را از آن خــود کــرد و یونگ 
می برنده جایزه بهترین بازیگر زن شد. جایزه 
خرس نقره ای بهترین فیلم نامه به فیلم ایتالیایی 
»پیرایاها« رسید. جایزه خرس نقره ای بهترین 
دستاورد هنری چشمگیر نیز برای فیلم برداری 
»از اسب های ربوده شده« به فیلم بردار این فیلم 

رسید.


